informe de cumplimiento de obligaciones tributarias según la Ley de Régimen Tributario Interno y su 
Reglamento de Aplicación, mismo que será entregado hasta julio del 2016. 

SÉPTIMA - HONORARIOS PARA LA AUDITORÍA.- Los honorarios por los servicios de auditorí 
objeto de este contrato se establecen en US$8,925 (ocho mil novecientos veinticinco 00/100 dólares 
de los Estados Unidos de América), que serán facturados en la siguiente manera: 50% a la aceptado 
de la propuesta, 25% al avance del trabajo y el saldo a la entrega del informe preliminar sobre 
estados financieros auditados al 31 de diciembre del 2015 o anticipadamente en caso de que la fusió